ma fane qua&ab iis etiam diligenter notentur %qui Codices antiquo e<vol~ 

*vunt> 2 Sic. L ligius. 3 JF. ficut. 4F.cpncefTert*ru eciamRex. 5Sic* 

& Galfridus Abbas de Dunfermelin, & Hercberrus 

Prior de Goldingeham, concefiferunt, quod & Ecclefia 

Anglorum illud jus habeat in EcclefiaScottorum, quod 

de jure habere debet, & quod ipfi non erunt contra 

jus Ecciefiae Anglorum, & 1 de fie- ligiam fidelitatem 

fecerunt Domino Regi, & H. filio fuo eos inde affe- 

curaverunt. 

Hoc a idem facient alii Epifcopi & Clerus Scotto¬ 

rum, per Conventionem 3 de" inter Dominum Regem 

& Regem Scottorum & David fratrem fuum & Ba- 

rones iuos fadtam. Comites eciam et Barones & alii 

homines de terra Regis Scottorum, de quibus Domi¬ 

nus Rex habere voluerit, facient ei homagium contra 

omnem hominem & fidelitatem, ut iigio Domino, fic- 

ut alii homines fui iacere iolent, & H. Regi filio fuo, 

&; heredibus fuis, falva fide Domini Regis patris fui'. 

Similiter heredes Regis Scottorum & Baronum & ho¬ 

minum fuorum homagium & ligandam facient here¬ 

dibus Domini Regis contra omnem hominem. 

Praeterea, Rex Scottorum & homines fui nullum a 

modo fugitivum de terra Domini Regis pro felonia 

receptabunt in Scotia, vel in alia terra lua, nifi * volue¬ 

rit ad redtum in Curia Domini lui Regis, & dare ju¬ 

dicio Curiae. 

Sed Rex Scottorum & homines fui, quam citius 5 po¬ 

tuerunt, eum capient, & reddent Domino Regi, vel 

Judiciariis aut Bailivir fuis in Anglia. Si autem de 

terra Regis Scottorum aliquis fugitivus fuerit in An- 

I Sic. F de fine, <vel, ut inferius, dclicut. 2 lit m forte malint 

alii. 3 Abejje \alm . r.iji aliquid defiderari futes. 4 F. voluerit 

venire ad. 5 F. porgunt, *vel posuerint, 

4 glia 
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glia pro felonia, nifi1 voluit venire ad redtum in Cu¬ 

ria Regis Scortorum, vel Domini Regis, & flare judi¬ 

cio Curiae, non receptabili?r in terra Domini Regis, 

fed liberabitur hominibus Regis Scottorum per Balli- 

vcs Domini Regis 2 nifi inventus fuerit. 

Praeterea homines Domini Regis habebunt terras 

fuas, quas ipfi habebant & habere debent de Domino 

Rege, & de Rege Scottorum, & hominibus fuis, & 

homines Regis Scottorum habebunt terras fuas, quas 

habebant & habere debent de Domkio 3 Regi, & de 

hominibus fuis» Pro ifta vero conventione & fine fir- 

miter obfervanda, Domino Regi, & H. filio fuo, & He¬ 

redibus fuis, a Rege Scottorum, & heredibus fuis, li- 

* 2 3 beravit Rex Scottorum Domino * Regi Caftellum de